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Szafka Nocna Wisząca
Maja bez Uchwytów
(podchwyt) 40cm

Cena brutto 425,00 zł

Cena netto 345,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Szafka nocna wisząca Maja to stylowy mebel stanowiący integralną część wystroju sypialni. Uniwersalny design sprawia, że
tego rodzaju szafka sprawdzi się w rodzajach przestrzeni przeznaczonych do relaksu, niezależnie od panującej w nim
kolorystyki. W szafce nocnej wiszącej bez uchwytów zastosowano uniwersalne wykończenie w postaci klasycznej bieli, dzięki
czemu możliwości jej zastosowania zostały jeszcze bardziej poszerzone.

Gustowne wykonanie z wykorzystaniem klasycznej gamy kolorystycznej będzie doskonałym dopełnieniem zarówno wnętrz o
żywej kolorystyce, jak i sypialni w bardziej stonowanych kolorach. Klasyczna biel szafki nocnej wiszącej Maja została
podkreślona poprzez półmatowe wykończenie, które świetnie komponuje się z każdym wyposażeniem sypialni. Wszystkie
widoczne części mebla zostały odpowiednio polakierowane, dzięki czemu cała jego prezencja stoi na najwyższym możliwym
poziomie. W naszym sklepie znajdziesz jedynie produkty o wyjątkowej dbałości o szczegóły - z tego powodu możesz mieć
pewność, że prezentowana szafka nie została oklejona folia PCV, charakteryzująca się dużo słabszą jakością oraz
wytrzymałością.  

Szafka wisząca - charakterystyka 
Nie tylko wyjątkowo atrakcyjna cena jest niewątpliwym atutem tej szafki nocnej wiszącej. Bez uchwytów - właśnie tak
prezentuje się ona po zakończonym montażu. Brak tego rodzaju elementu nie wpływa jednak w żaden sposób na komfort
korzystania z tego rodzaju mebla na co dzień. Wszystko to za sprawą zastosowania wysokiej jakości prowadnic kulkowych ze
spowalniaczem. Świetnie działający mechanizm zapewnia niezakłócone korzystanie z szuflady, wyposażone w możliwość
pełnego wysuwu. Dostępny w naszym sklepie produkt może być wygodnie otwierany za pomocą zamontowanego podcięcia.
Takie rozwiązanie zyskało już uwagę wielu klientów, co potwierdzają liczne pozytywne opinie. Brak widocznych uchwytów
pozytywnie wpływa na całościowy wygląd szafki nocnej wiszącej 40 cm. 

Dodatkowym ułatwieniem jest pełne złożenie szafki przed zakupem - gotowy mebel wystarczy jedynie zawiesić na ścianie za
pomocą dołączonych do zestawu śrub. 
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